令和２年２月２８日

保護者各位

                            東京都立八潮高等学校長

                                 鶴 田 秀 樹

      新型コロナウイルス感染症対策に関するお知らせ (緊 急)

 このことについて、文部科学省通知並びに東京都教育委員会の決定を踏まえて、本校では

下記のとおり教育課程を変更いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

                   記

１ 臨時休業について  令和２年３月２日（月）から令和２年３月２４日（火）まで

           ＊３月２５日（水）は、修了式のため、全員登校を予定しています。

           ＊３月２６日（木）から、春季休業です。

２ 部活動・学校行事   中止とします。

３ 定期考査・学習成績  学年末考査は行いません。学年末評定については、原則として

             １，２学期の評定及び３学期の平素の学習状況を総合的に評

価し決定します。

             その際、単位修得が危ぶまれるなど、成績不振の教科・科目が

             ある場合、臨時休業期間であっても、クラス担任より個別に連

絡し、追試験や課題に取り組んでいただくなどのため、登校を

お願いします。感染防止には十分配慮いたします。

４ その他     （１）臨時休業期間・春季休業期間は、保護者及び本人に必ず電話連

絡ができるようにご配慮をお願いいたします。

          （２）臨時休業の設定は、感染予防が目的です。したがって、不要不

急の外出は慎み、自宅学習に取り組むよう、ご指導ください。

          （３）万一、本人またはご家族が体調不良に見舞われた際には、学校

にご連絡ください。

                       【問い合わせ】

                        東京都立八潮高等学校

                        副校長 八 木 宏 基

                        電 話 ０３－３４７１－７３８４